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Revisionsrapport: Granskning av rekrytering och bemanning 
inom vård och omsorg - remissvar  
 
Vård- och omsorgsnämndens beslut 
Vård- och omsorgsnämnden beslutar att förvaltningens tjänsteutlåtande, daterat  
2021-05-10, överlämnas till Huddinge kommuns revisorer som svar på 
revisionsskrivelsen Granskning av rekrytering och bemanning inom vård och omsorg. 

 
Sammanfattning 
KPMG har av Huddinge kommuns revisorer fått i uppdrag att bedöma om vård- och 
omsorgsnämnden har säkerställt att rekryterings- och bemanningsprocessen inom 
vård- och omsorgsverksamheten sker på ett likartat sätt och i enlighet med gällande 
rutiner. Uppdraget ingick i revisionsplanen för år 2020. 
 
Revisionen har överlämnat rapporten till kommunstyrelsen och nämnderna för 
yttrande senast 30 juni 2021 och för kännedom till kommunfullmäktige. 
 
Granskningen har synpunkter inom tre områden: 
 
- ansvarsfördelning och rutiner 
- arbetsmiljön för vikarierna 
- hur vikarierna uppfattar Huddinge kommun som arbetsgivare. 
 
Förvaltningen har genomfört en del åtgärder och planerar att vidta ytterligare åtgärder 
för att säkerställa att rekryterings- och bemanningsprocessen fungerar. Projektet för 
bättre bemanning inom socialförvaltningens egen regi arbetar med att förtydliga 
ansvarsfördelningen, processer och rutiner. Förvaltningen har förtydligat chefernas 
arbetsmiljöansvar för bland annat intermittent anställda vikarier i den 
vidarefördelning som görs inom kommunen. Vikariernas uppfattning om Huddinge 
kommun som arbetsgivare kommer att undersökas, med start sommaren 2021.  
 
Överläggning 
I ärendet yttrar sig Karl Henriksson (KD) och Niklas Bougt (V). Därefter förklaras 
överläggningen avslutad. 
 
Protokollsanteckningar 
Niklas Bougt (V) anmäler protokollsanteckning för Vänsterpartiet, se bilaga till detta 
protokolls § 10.  
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Beslutet ska skickas till 
Huddinge kommuns revisorer  
Kommunstyrelsen 
Kommunstyrelsens förvaltning, Pekka Pöljö 
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